NÚCLEO REGIONAL DE EDUCAÇÃO DE LOANDA

COMUNICADO

O  chefe  do  Núcleo  Regional  de  Educação  de  Loanda  Ademir  Antônio  Saravalli  informa  que,  no  dia
12/08/2024, está disponível a classificação dos candidatos APTOS no Edital Nº 02/2024 porém, informamos
que não existem vagas neste núcleo.

1º Sargento: Paulo Sérgio Fernandes
1º Sargento: Luiz Alves Amorim
2º Sargento: Odair Guimarães de Souza
2º Sargento: José Mariano de Araujo
2º Sargento: Renato Alécio
3º Sargento: Mauro Martins do Nascimento

                                                                                                              Loanda, 12 de agosto de 2024.

Atenciosamente,

                                                         Ademir Antônio Saravalli
                                                        Chefe do NRE de Loanda
                                                                   Decreto 1649

                                  NUCLEO REGIONAL DE EDUCAÇÃO DE LOANDA
                             Av. Desembargador Munhoz de Mello, nº 1237, Centro, Fone: (44) 3425-8100
                                                                 CEP: 879000-000 Loanda, PR

	NÚCLEO REGIONAL DE EDUCAÇÃO DE LOANDA